２０２４年１０月吉日

お取引先各位

日本テクニカル・サービス株式会社

エンジニアリング本部

 関西支社 神戸事業所

神戸事業所移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格段のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社神戸事業所を本年１１月１日より下記の場所へ移転する運びとなり

ました。これを機に、社員一同サービスの向上に励み、皆様にご満足いただけるよう心が

ける所存でございますので、何とぞ倍旧のご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

〇新事業所

 所在地 ： 〒６５２－０８６５

   兵庫県神戸市兵庫区小松通５丁目１－２１ 片田共同ビル４階

 電話番号 ： ０７８－６７２－１０２３ （変更ございません）

 ＦＡＸ番号 ： ０７８－６７２－６０５０ （変更ございません）

 営業開始日 ： ２０２４年１１月１日 （金）

〇旧事業所

 所在地 ： 〒６５２－０８９４

   兵庫県神戸市兵庫区入江通２丁目１－１２ 河越マンション１０４号

以上